

**AGG-339-2019**

Distinguidos señores:

			IN CRISTALIZADOR					GRASA SUPLENDO										
PROYECTO	Objeto	Descripción	Unidad	Alcance Total	Precio Unitario (COP)	Precio Unitario (USD)	Precio Total (COP)	Precio Total (USD)	Unidad	Alcance Total	Precio Unitario (COP)	Precio Unitario (USD)	Precio Total (COP)	Precio Total (USD)	Porcentaje	Estado	Observaciones	
COMERC. BAZZAR	1005175	ANILAVIO INSTALACION PUNTO FRONTERA	UNIDAD	3	25,593.22	30,200.00	90,600.00	3	3	30,600.00	\$	35,108.00	\$	108,324.00	18.56%	INMEDATO	CUMPLIR	
COMERC. BAZZAR	1006046	TUBERIA FLEXIQU TIGHT 1"	UNIDAD	2640	152.54	188.00	475,200.00	2640	2,500	142.53	\$	768.19	\$	444,099.46	-4.56%	INMEDATO	CUMPLIR	
COMERC. BAZZAR	1006020	ANILADOR COMPRESION TIPO PIN 2/0	UNIDAD	4135	207.95	245.38	1,034,646.30	4135	2,650	215.00	\$	753.70	\$	1,049,049.50	672,305.00	3.39%	INMEDATO	CUMPLIR
COMERC. BAZZAR	1006030	ANILADOR POLIMERICO SUSPENSION 13.2KV	UNIDAD	4676	400.74	472.87	2,211,160.12	4676	1,338	319.00	\$	376.42	\$	1,760,139.92	503,649.96	-20.40%	INMEDATO	CUMPLIR
COMERC. BAZZAR	1006351	CAJA AISLANTE CONECTOR CUÑA HASTA 300M	UNIDAD	5840	49.37	58.25	268,238.40	5840	2,840	65.00	\$	53.10	\$	310,104.00	150,804.00	-8.86%	INMEDATO	CUMPLIR
COMERC. BAZZAR	1006424	CONECTOR CUÑA PRESION 4/0AWG- 4/0AWG	UNIDAD	2050	120.23	141.87	290,833.50	2050	2,050	74.00	\$	67.32	\$	179,006.00	179,006.00	-38.45%	INMEDATO	CUMPLIR
COMERC. BAZZAR	1006429	CONECTOR CUÑA PRESION 477MCM- 477MCM	UNIDAD	720	332.07	391.84	282,124.80	720	720	239.00	\$	281.04	\$	203,054.40	203,054.40	-28.03%	INMEDATO	CUMPLIR
COMERC. BAZZAR	1006539	FUSIBLE EXPULSION 200 A TIPO K	UNIDAD	500	670.30	790.95	395,475.00	500	500	672.00	\$	792.96	\$	396,480.00	396,480.00	0.25%	INMEDATO	CUMPLIR
COMERC. BAZZAR	1006651	FUSIBLE EXPULSION TIPO K 25AMP	UNIDAD	1500	104.95	123.84	185,760.00	1500	1,500	123.53	\$	145.77	\$	218,648.10	218,648.10	17.20%	INMEDATO	CUMPLIR
COMERC. BAZZAR	1006653	FUSIBLE EXPULSION 32.0 A TIPO D	UNIDAD	1380	196.65	232.05	417,690.00	1380	1,800	225.00	\$	265.90	\$	477,900.00	477,900.00	14.41%	INMEDATO	CUMPLIR
COMERC. BAZZAR	1006655	FUSIBLE EXPULSION 100 A TIPO K	UNIDAD	4000	228.40	299.51	1,078,040.00	4000	4,000	280.00	\$	306.80	\$	1,227,200.00	1,227,200.00	13.84%	INMEDATO	CUMPLIR
COMERC. BAZZAR	1006659	FUSIBLE EXPULSION 5.2 A TIPO D	UNIDAD	3037	152.42	179.86	548,231.82	3037	3,037	180.00	\$	212.40	\$	645,658.80	645,658.80	18.09%	INMEDATO	CUMPLIR
COMERC. BAZZAR	1006661	FUSIBLE EXPULSION 65 A TIPO D	UNIDAD	2030	225.54	266.14	540,264.20	2030	2,030	262.50	\$	309.75	\$	639,792.50	639,792.50	16.36%	INMEDATO	CUMPLIR
COMERC. BAZZAR	1006662	FUSIBLE EXPULSION 7 A TIPO D	UNIDAD	4037	123.60	145.63	588,795.45	4037	4,037	148.00	\$	134.64	\$	705,021.68	19.46%	INMEDATO	CUMPLIR	
COMERC. BAZZAR	1006990	SOPORTE VERTICAL AISLADOR TIPO POSTE	UNIDAD	4500	528.05	623.10	2,803,950.00	4500	2,500	480.00	\$	566.40	\$	2,544,800.00	2,544,800.00	-9.10%	INMEDATO	CUMPLIR
COMERC. BAZZAR	1006981	TERMINAL COMPRESION BINET 7/PM 1/0AWG	UNIDAD	380	394.58	231.96	88,144.80	380	380	235.00	\$	277.30	\$	105,374.00	105,374.00	19.55%	INMEDATO	CUMPLIR
COMERC. BAZZAR	1007014	RETENCION TERM PERFORMADO CABLE AC 3/8	UNIDAD	5000	137.14	161.83	809,150.00	5000	5,000	108.58	\$	128.12	\$	640,622.00	640,622.00	-20.83%	INMEDATO	CUMPLIR

En ese sentido, **EDENORTE DOMINICANA, S.A.**, le estará convocando en los próximos días, con el propósito de conciliar y ultimar los aspectos esenciales vinculados al cierre de la contratación.



Aprovechamos la ocasión para agradecerles su colaboración en el marco de este proceso, y al mismo tiempo estimularles a participar en los futuros procesos competitivos de contratación que llevaremos a cabo, para la prestación de servicios compatibles con su objeto social.

Saludan atentamente a ustedes,

**Julio César Correa**  
Administrador Gerente General  
EDENORTE DOMINICANA, S.A.



